
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕС НУ 1»Л НК АСЫ

РУК О ВО Д И !ЕЛ Ь  
Исполнительного комитета 

п.г.т. Актюбинский Азнакаевского 
муниципального райо на

А шакап муниципаль районы 
Актуб) бистэсе башкарма комитеты 

Ж ИГЭКЧЕСЕ

ул. Губкина, д.24, п.г.т. Актюбннскнй, 
Азнакаевский муниципальный район. 

РТ, 423304 
тел.: (885592) 6-12-21. 3-16-63 

факс: (885592) 3-16-6.3 
E-mail: Svetlana.Strukova@tatar.ru

Губкина урамы, 24, п.г.т. Актюбинский, 
Азнакай муниципаль районы, РТ, 423304 

тел.: (885592) 6-12-21, 3-16-63 
факс: (885592) 3-16-63 

E-mail: Svetlana.Strukova@ tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 2017 года

КАР АР

О подготовке проекта о внесении изменений 
в Правила землепользования и застройки 
муниципального образования «поселок городского 
типа Актюбинский» Азнакаевского муниципального 
района Республики Татарстан

Руководствуясь статьями 8. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации и 
Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», на основании заключения комиссии по подготовке 
проекта правил землепользования и застройки муниципального образования «поселок 
городского типа Актюбинский» от 29.05.2017г. постановляю:

1. Приступить к подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и 
застройки муниципального образования «поселок городского типа Актюбинский» 
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, утвержденных решением Совета 
муниципального образования «поселок городского типа Актюбинский» Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан от 30.12.2013г. №38 (в редакции решений от 
24.08.2015г. №22. от 30.09.2016г. №15):

1.1. Привести статьи 27, 28. 29 в соответствие с внесенными изменениями в 
Градостроительный кодекс Российской Федерации.

1.2. Разработать раздел о подготовке документации по планировке территории органом 
местного самоуправления.

2. Установить Порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта о внесении 
изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «поселок 
городского типа Актюбинский» Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан 
(приложение 1).

3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на «Официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на

mailto:Svetlana.Strukova@tatar.ru
mailto:Svetlana.Strukova@tatar.ru
http://pravo.tatarstan.ru

